
   Rue William Henry Waddington – CS 20659 – 02007 LAON Cedex – Tel : 03.64.16.10.00 – Fax : 03.64.16.10.03 
  

 

 

TABLEAU DES EFFECTIFS 

SUPPRESSION, CREATION ET TRANSFORMATION DE POSTES 

AU 1ER FEVRIER 2014 

 

 

 

 
CHAPITRE 1 – Transformation d’emplois budgétaires  

 

 
1.1.  Au sein de la filière sapeurs-pompiers professionnels 

 

 

1.1.1 Afin de proposer une solution à un problème de personnel tout en respectant l’engagement 

pris de ne pas créer de poste, il vous est proposé la transformation de poste suivante : 

 

- transformation d’un poste de sous-officier de sapeurs-pompiers professionnels en poste 

d’adjoint administratif de 2ème classe. 

 
Le Comité Technique Paritaire a été consulté. 

 

 
 Il vous est demandé de bien vouloir adopter le projet de délibération suivant : 

 

 

 

Vu le rapport n° 13 ;  

 

Le Conseil d’administration, après en avoir délibéré, décide d'adopter les modifications 

apportées au tableau des effectifs. 

 

 

 

 

 Le Président, 

 

 

 

 Thierry THOMAS 

 

Service Départemental d’Incendie et de Secours de l’Aisne   

 

Rapport n° 13 

GROUPEMENT  

ADMINISTRATION - FINANCES 

Imputation budgétaire 

Conseil d’Administration 

du 27 janvier 2014 

Chapitre :  

Article :  

 
 

  








